
Auswertungstabelle HÄUSER (HW 7)
Datum: Uhrzeit: Uhr27.07.2015 12:01:08

Rainer Fischer Immobilien  Rotkreuzplatz 2a  80634 München  Tel. 0049 89 131320  Fax 133424  info@immobilienfischer.de  www.immobilienfischer.de
Ortsteil: FORSTENRIED, Zeitraum: 31.KW 2014 - 31.KW 2015

Anzahl ObjekteObjekt-Typ

EFH

DH/ZFH

DHH

REH

RH

BHS

EFH+ELW

VIL/BUN

1

21

11

5

15

1

1

0

Summe
Wfl. m²

4.103

Summe
Kaufpreis €

300

240

2.195

738

1.228

189

0

25.610.300

0

1.900.000

1.600.000

12.403.000

3.895.000

6.148.000

865.000

Preis je m²
Wfl. €

6.241

0

6.333

6.666

5.650

5.277

5.006

4.576

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

195

0

300

240

146

147

111

189

1.219.538

0

1.900.000

1.600.000

826.866

779.000

558.909

865.000

GESAMT 61 5.687 172 981.501 10.181 57.908.600

MFH 6 1.188 5.487.3004.618 297 1.371.825

Gebraucht-Immobilien - Baujahrkennzeichen NA / AB / RA sowie Baujahr 2013 und früher

Neubau-Immobilien - Baujahrkennzeichen NB sowie Baujahr 2014 und später

Objekt-Typ

EFH

DH/ZFH

DHH

REH

RH

BHS

EFH+ELW

VIL/BUN

0

6

0

0

10

0

1

0

Summe
Wfl. m²

1.046

Summe
Kaufpreis €

308

0

1.701

0

0

0

0

6.108.200

0

2.900.000

0

9.427.000

0

0

0

Preis je m²
Wfl. €

5.839

0

9.415

0

5.542

0

0

0

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

174

0

308

0

170

0

0

0

1.018.033

0

2.900.000

0

942.700

0

0

0

GESAMT 17 6.034 179 1.084.423 3.055 18.435.200

MFH 0 0 00 0 0

gesamt ausgew.

21

1

1

1

5

11

15

4

0

59

0

6

0

0

10

0

1

0

17

0

Anzahl Objekte
gesamt ausgew.

Quelle: IMV2000 - IMV GmbH, Tel.08441-805483, www.immobilien-marktdaten.de - Alle Angaben ohne Gewähr
.


